保卫部发【2014】16号                                 签发：钟起荣
通  知
仓库及各药店：

根据太极集团〔2014〕857号《关于四川绵阳制药厂“10.15”断指伤残事故处理决定的通知》、〔2014〕860号《关于进一步做好防洪、防火、防自然灾害工作的通知》的精神，请仓库、车队、各门店组织员工认真学习，做好记录，并根据〔2014〕860号《关于进一步做好防洪、防火、防自然灾害工作的通知》内容，立即开展隐患排查，及时消除不安全隐患。股份公司检查组于本周内进行检查。
请仓库、车队排查后，以书面报告形式（用A4纸）于7月4号（星期五）前报保卫部备案；各门店排查后报片长汇总，由片长写出书面报告，以电子版报保卫部备案。
特此通知！
四川太极大药房连锁有限公司
二〇一四年七月二日